










ボルトはP1の規定締付トルクで締め付けて下さい。
ボルトを規定締付トルクで締め付ける際は、必ずトルクレンチを使用
して下さい。仮締め等でインパクトレンチを使用する場合、必ずP1の
規定締付トルク以下で締め付け、最後にトルクレンチで規定締付トルク
で締め付ける様にして下さい。
規定締付トルクを上回るインパクトレンチは絶対に使用しないで下さい。
過大なトルクで締め付けを行うと破損の原因となります。
部材の重ね面に油、泥、コンクリート等が付着した状態で使用しない
で下さい。
H形鋼のフランジの
先端を開口部の
最奥部まで入れて
下さい。
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鋼材等の吊り上げには、使用できません。
部材は3枚以上重ねての使用はできません。
ハンマー等による衝撃を与えないで下さい。
火気のある所では、使用しないで下さい。
本品の運搬時は落としたり、放り投げたりしないで下さい。
長期間使用する時は、定期的に緩み等の異常がないかを点検して下さい。
木材やコンクリートなど、鉄鋼材料以外の物には使用できません。
本品は狭締金具本来の目的以外には使用できません。
本品を改造しないで下さい。
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H形鋼のフランジは、
必ず両側のボルトを
喰い込ませて下さい。
片側だけですと、
外れる恐れがあります。

●



保守点検を行って下さい。点検基準書がご入用の場合は、
裏表紙の（株）スーパーツールの各支店・営業所迄ご連絡
下さい。
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本社・工場
大 阪 支 店
東 京 支 店
　
名古屋支店
札 幌
仙 台
新 潟
北 関 東
広 島
福 岡

〒599-8243
〒599-8243
〒142-0041
　
〒460-0026
〒003-0029
〒984-0831
〒950-0855
〒337-0004
〒733-0012
〒812-0016

TEL.072-236-5521（代）
TEL.072-236-5526（代）
TEL.03-5750-2341（代）
　
TEL.052-323-0701（代）
TEL.011-864-3581
TEL.022-294-1922
TEL.025-287-5353
TEL.048-682-5000
TEL.082-293-5570
TEL.092-431-1897

FAX.072-236-5785
FAX.072-236-3817
FAX.03-5750-2347
　
FAX.052-323-0720
FAX.011-864-3590
FAX.022-285-1513
FAX.025-287-6003
FAX.048-682-5059
FAX.082-293-5531
FAX.092-431-1909

大阪府堺市中区見野山158番地
大阪府堺市中区見野山158番地
東京都品川区戸越3丁目4-18
ゴールドステージビル4F
名古屋市中区伊勢山1丁目2-4
札幌市白石区平和通3丁目北4-20
仙台市若林区沖野2丁目8 - 5
新 潟 市 東 区 江 南 2 丁 目 6 - 2
さいたま市見沼区卸町2丁目6-9
広島市西区中広町2 - 1 4 - 2 7
福岡市博多区博多駅南3-10-23
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https：//www.supertool.co.jp/
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